



**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

01.11.2021

п.г.т.Алексеевское

**КАРАР**

№ 405

**О внесении изменений в постановление  
Исполнительного комитета  
Алексеевского муниципального района  
от 15.12.2020 № 472 «Об организации отдыха  
детей и молодежи в 2021 году  
в Алексеевском муниципальном районе  
Республики Татарстан»**

В целях реализации государственной политики в области защиты детства, создания необходимых условий для организации отдыха детей и молодежи, обеспечения их занятости в период школьных и студенческих каникул в 2021 году

**постановляю:**

1. Внести следующие изменения в постановление Исполнительного комитета Алексеевского муниципального района от 15.12.2020 № 472 «Об организации отдыха детей и молодежи в 2021 году в Алексеевском муниципальном районе Республики Татарстан»:

- в Приложении №1 в разделе «Организация смен в лагерях с дневным пребыванием в каникулярный период, организованных образовательной организацией, в каникулярный осенний период» субсидии на организацию отдыха детей и молодежи в МБОУ Алексеевская СОШ №1 заменить цифры «69988,10», на цифры «80755,50», в МБОУ Алексеевской СОШ №2 заменить цифры «69988,10» на цифры «26918,50», в МБОУ Алексеевской СОШ №3 заменить цифры «69988,10» на цифры «75371,80», в МБОУ Алексеевской НОШ №4 заменить цифры «32302,20» на цифры «53837,00», в МБОУ Билярской СОШ заменить цифры «64604,40» на цифры «69988,10».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета по социальным вопросам **А.В.Симашеву**.

**И.о. руководителя  
Исполнительного комитета**

**А.В.Симашева**